ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC     Kon Tum, ngày       tháng       năm

Về việc sử dụng Cổng TTĐT

quốc gia về đấu giá tài sản.

Kính gửi:

- Các s    an ngành thu c t nh

- Ủy  an nhân dân các huyện  thành phố.

 Thực hiện Công văn số 1032/BTP-BTTP ngày 23 tháng 3 năm 2020 của

B  Tư pháp về việc triển khai chính thức Cổng thông tin điện tử quốc gia về đấu

giá tài sản, Chủ tịch Ủy  an nhân dân t nh có ý kiến như sau:

 1. Các s    an ngành thu c t nh; Ủy  an nhân dân các huyện  thành phố:

 - Triển khai và đưa vào sử dụng Cổng thông tin điện tử quốc gia về đấu

giá tài sản (tại địa chỉ https://dgts.moj.gov.vn) theo đúng quy định của Luật Đấu

giá tài sản.

 - Thực hiện nghiêm túc thông  áo công khai việc lựa chọn tổ chức đấu giá

tài sản lên Cổng thông tin điện tử quốc gia về đấu giá tài sản theo quy định tại

Điều 56 Luật Đấu giá tài sản (Tài liệu hướng dẫn sử dụng được đăng tải tại

Cổng thông tin điện tử quốc gia về đấu giá).

2. Giao S  Tư pháp theo dõi  đôn đốc và hướng dẫn các cơ quan  đơn vị

địa phương triển khai thực hiện  tổng hợp kết quả báo cáo Ủy  an nhân dân t nh

theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu: VT-NC3.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hòa

		2020-03-30T15:05:03+0700

		2020-03-30T16:48:30+0700

		2020-03-30T16:48:28+0700

		2020-03-30T16:48:28+0700

		2020-03-30T16:48:28+0700

		2020-03-30T16:48:28+0700

		2020-03-30T16:48:40+0700